

Zapytanie ofertowe postępowanie numer – ZN/3850/303MZI/2017/17001/17002/17003

**Dostawa samochodów osobowych – 11 sztuk**

**Zadanie: 1 Zakup samochodu Hyundai i30/Ford Focus/Toyota Corolla/ odpowiednik ilości 5 sztuk. OBCAU/30/17002.**

**Zadanie: 2 Zakup samochodu Hyundai i20/Toyota Yaris/ odpowiednik w ilości 2 sztuki. OBCAU/30/17001,**

**Zadanie: 3 Zakup samochodu Skoda Yeti 4X4/ odpowiednik, w ilości 4 sztuki. OBCAU/30/17003,**

Szanowni Państwo!

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie informuje Państwa, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego na zakup w/w samochodów osobowych, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęły zapytania:

**Pytanie 1 - dot. zadania 1,2,3**

*Prosimy o doprecyzowanie, czy okleiny będą do aut nieuprzywilejowanych?*

**Odpowiedź 1**

Tak, Oklejenie zgodne z księgą wizualizacji Energa Operator SA dla samochodów nieuprzywilejowanych.

**Pytanie 2 – dot. zadania 2**

*Prosimy o potwierdzenie, czy zadanie 2 dotyczy dostawy 2 sztuk samochodów?*

**Odpowiedź 2**

Zapytanie dotyczy dwóch samochodów, które różnią się Specyfikacją.

Ze względu na różne wymagania dot. skrzyni biegów: 1 szt. automat oraz 1 szt. manual lub automat,

Zamawiający zmienia formularz ofertowy poprzez zmianę zapisów w poz. ceny jednostkowe dla zadania 2 na następujące:

Zadanie: 2 - samochód Hyundai i20/Toyota Yaris/ odpowiednik

cena netto za 1 szt: ..... zł skrzynia biegów – AUTOMAT

cena netto za 1 szt: ..... zł skrzynia biegów – MANUAL / AUTOMAT\* (PODKREŚLIĆ właściwe)

**UWAGA! w załączeniu NOWY / poprawiony FORMULARZ OFERTOWY**

**Prosimy o UWZGLĘDNIENIE przy składaniu ofert.**

**Pytanie 3 – dot. zadania 1**

W zadaniu nr. 1 (dot. dostawy 5 sztuk samochodów) nie jest określony rodzaj kół letnich.

Mają być aluminiowe czy stalowe?

**Odpowiedź 3**

W Specyfikacji określono koła letnie minimum R15 a materiał z jakiego mają być wykonane (aluminium/stal) pozostawiony został oferentom do wyboru.

Z poważaniem,

załącznik:

**FORMULARZ OFERTOWY**